Pomimo spadku zysku brutto z działalności kontynuowanej, za sprawą oszczędności w kosztach sprzedaży, kosztach ogólnego
zarządu oraz kosztach finansowych, Grupa KOFOLA S.A. w trzecim kwartale 2013 roku osiągnęła wynik netto z działalności
kontynuowanej o 1,9% (321 tys. zł) wyższy niż w analogicznym kwartale 2012 roku.

GRUPA KAPITAŁOWA KOFOLA S.A.
Sprawozdanie Zarządu Grupy KOFOLA S.A. za okres 9 m-cy kończący się 30 września 2013 roku

22

1 SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY
KOFOLA S.A.

SKONSOLIDOWANY BILANS

Należy pamiętać, że od 1 stycznia 2013 grupa Megapack traktowana jest jako inwestycja w jednostkę stowarzyszoną,
w związku z tym bilans sporządzony na dzień 30 września 2013 roku i bilans na dzień 30 września 2012 roku w sprawozdaniu
finansowym są nieporównywalne. Dla potrzeb porównania przez Zarząd zmian w skonsolidowanym bilansie Grupy sporządzony
został bilans pro-forma na dzień 30 września 2012 roku, w którym Grupa Kapitałowa Megapack przedstawiona jest jako
inwestycja w jednostkę stowarzyszoną, a pozostałe pozycje bilansu nie zawierają danych Grupy Megapack.

Wybrane dane finansowe
Zaraportowany na

30.9.2012
Zaraportowany

przeliczony 30.9.2012*
Korekty o
Megapack

Bilans pro-forma na
30.9.2012 - Megapack

jako jednostka
stowarzyszona

Warto ść aktywów 1 279 422 1 267 019 (100 458) 1 166 561
Aktywa trwałe, w tym:  858 400 850 065 (6 045) 844 020
  Rzeczowe aktywa trwałe 509 551 511 156 (28 231) 482 925
  Wartości niematerialne 211 199 210 957 (20 021) 190 936
  Wartość firmy 117 140 117 179 (13 864) 103 315
  Udziały w jednostkach stowarzyszonych - - 54 735 54 735
  Aktywa z tytułu podatku odroczonego 17 031 7 293 (697) 6 596
Aktywa obrotowe, w tym:  421 022 416 954 (94 413) 322 541
  Zapasy 140 257 139 478 (20 421) 119 057
  Należności z tytułu dostaw i usług  222 928 220 090 (61 122) 158 968
  Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 45 432 45 120 (10 865) 34 255
Suma pasywów 1 279 422 1 267 019 (100 458) 1 166 561
Kapitał własny 555 875 547 384 - 547 384
Zobowiązania długoterminowe 144 017 145 272 (5 199) 140 073
Zobowiązania krótkoterminowe 579 530 574 363 (95 259) 479 104

*   przeliczony według kursów z dnia 30 września 2013 roku

Wybrane dane finansowe 30.9.2013

Bilans pro-forma na
30.9.2012 - Megapack

jako jednostka
stowarzyszona

Zmiana od
bilansu pro-

forma na
30.9.2012

Zmiana od bilansu
pro-forma na
30.9.2012 (%)

Warto ść aktywów 1 113 314 1 166 561 (53 247) (4,6%)
Aktywa trwałe, w tym:  810 561 844 020 (33 459) (4,0%)
  Rzeczowe aktywa trwałe 455 627 482 925 (27 298) (5,7%)
  Wartości niematerialne 192 988 190 936 2 052 1,1%
  Wartość firmy 103 315 103 315 - -
  Udziały w jednostkach stowarzyszonych 50 131 54 735 (4 604) (8,4%)
  Aktywa z tytułu podatku odroczonego 8 144 6 596 1 548 23,5%
Aktywa obrotowe, w tym:  302 753 322 541 (19 788) (6,1%)
  Zapasy 114 153 119 057 (4 904) (4,1%)
  Należności z tytułu dostaw i usług  141 692 158 968 (17 276) (10,9%)
  Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 46 772 34 255 12 517 36,5%
Suma pasywów 1 113 314 1 166 561 (53 247) (4,6%)
Kapitał własny 553 773 547 384 6 389 1,2%
Zobowiązania długoterminowe 151 216 140 073 11 143 8,0%
Zobowiązania krótkoterminowe 408 325 479 104 (70 779) (14,8%)

Wskaźniki (DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA) 30.9.2013 30.9.2012*

Wskaźnik płynności bieżącej  0,74 0,67

Wskaźnik płynności szybkiej 0,46 0,42

Wskaźnik stopy zadłużenia (%) 50,3% 53,1%

Zadłużenie netto (tys. zł.) 203 942 258 278

Zadłużenie netto / skorygowana EBITDA  1,69 2,00

*   przeliczony według kursów z dnia 30 września 2013 roku
 na bazie 12 miesięcznego skorygowanego wskaźnika EBITDA

Zasady wyliczania wskaźników: